AGROOLEAGINOSAS LOS RIOS OLEORIOS S.A. 
Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Yo, MARIA LORENA BORJA CANEPPA con C. C. No. 0906512660, por medio de 

la presente tengo a bien comunicarle para los fines pertinentes, la decisión de transferir 
a título oneroso la propiedad de TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTAS 
CINCUENTA Y OCHO (32.458) acciones ordinarias y nominativas, de la compañía 

AGROOLEAGINOSAS LOS RIOS OLEORIOS S.A., con Registro Único de 
Contribuyentes No. 1291709474001, las mismas que tienen un valor nominal de UN 

Dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1.00) cada una, por lo que suman un